
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2024 года г. Находка № 2238

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 29.05.2013 № 1080 
«Об образовании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Находкинского городского округа»

Руководствуясь статьёй 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Находкинского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 29.05.2013 

№ 1080 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Находкинского городского округа», изложив его в новой редакции 

(приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.



2

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 29.05.2013 

№ 1080 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению ю муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Находкинского городского округа» оставляю за собой.



Приложение

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 

от 30 сентября 2024 года № 2238

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в администрации Находкинского городского округа

Агрицкая Н.Г. - заместитель главы администрации Находкинского

городского округа, председатель Комиссии.

Мухамадиева Е.А. - заместитель главы администрации Находкинского

городского округа -  начальник управления образования 

администрации Находкинского городского округа, 

заместитель председателя Комиссии.

ЗиненкоЕ.В. - начальник управления муниципальной службы и кадров

администрации Находкинского городского округа, 

секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Васина Н.А. - заместитель начальника управления муниципальной

службы и кадров администрации Находкинского 

городского округа;

Носова А.С. - Преподаватель юридических дисциплин краевого

государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Находкинский 

государственный гуманитарно-политехнический 

колледж» (по согласованию); 

начальник правового управления администрации 

Находкинского городского округа; 

преподаватель отделения среднего профессионального 

образования филиала федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Владивостокский государственный 

университет» в г. Находке (по согласованию).

Сомова М.В.

Фадеева Н.П.


